1

2020年３月 23日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証１部）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部長 津越 正朗

 ＴＥＬ ０２２－２１８－６１３２

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年３月23日に開催された取締役会において、下記の通り、2020年４月１日付の組織変更

および人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更＜別紙参照＞

ステークホルダーとの関係強化のため、経営企画部が所管してきたＩＲおよび社外広報活動

等のコーポレートコミュニケーション活動を独立し、「コーポレートコミュニケーション部」

を新設する。

２．部長の異動

新役職 氏  名 現役職

コーポレートコミュニケーション部長 佐藤 健太 経営企画部 ＣＣ戦略担当部長

コーポレートコミュニケーション部

担当部長
高橋 浩則

       －

（㈱バイタルネット社長室長）

経営企画部 担当部長 兼 コーポレー

トコミュニケーション部 担当部長
横山 浩士

       －

（㈱ケーエスケー近江八幡支店長）

以上

（別紙）

コーポレート
コミュニケーション部

組織規程 別表「組織図」

ICT戦略部 営業・仕入部 経理財務部 法務コンプライアンス部 総務・人事部

監査役会

経営企画部

情報システム室 営業システム室

株主総会

リスク・コンプライアンス委員会 取締役会

社　長

監　査　部